第73号様式

使 用 目 的 変 更 許 可 申 請 書

年  月  日

九重町長         殿

借 受 人 住 所

氏 名

連帯保証人 住 所

氏 名

 次のとおり使用を許可された行政財産の使用目的を変更したいので、許可してくださ

るよう申請します。

財産の表示
使 用 許 可

期 間

使 用 目 的
変更しようとする理由

変更前 変更後

 ※ 町税等に滞納がなければ連帯保証人は必要ありません。